

Soupis prací, dodávek a služeb

Stavba:

Zadavatel: Město Odry IČO: 298221
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221
742 35 Odry

Zhotovitel: Adam Vojtíšek IČO: 063 05 792
Mírová 574, 561 51 Letohrad DIČ:

Rozpis ceny

P.č.	Název položky		Celkem
1	Pěstitelství		2 423,00
2	Mobiliář a technické vybavení		48 600,00
3	Infopanely a tabule do zahrady		90 000,00
4	Relaxace a hospodaření s vodou		45 000,00
Celkem			186 023,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15%	0,00 Kč
Snížená DPH	15%	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21%	186 023,00 Kč
Základní DPH	21%	39 064,83 Kč
Zaokrouhlení		0,00 Kč

Cena celkem s DPH

V

Dne

Za zadavatele

Za zhotovitele

Položkový soupis prací a dodávek

Rozpis položek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	Celkem (Kč)
Pěstitelství						2 423,00
1		Trvalka - Hvozdík	ks	2,00000	30,00	60,00
		dle PD - Specifikace prvků				
2		Trvalka - Vlčí bob - Vlčí bob	ks	2,00000	39,00	78,00
		dle PD - Specifikace prvků				
3		Trvalka - Řebříček	ks	1,00000	35,00	35,00
		dle PD - Specifikace prvků				
4		Trvalka - Kopretina	ks	2,00000	45,00	90,00
		dle PD - Specifikace prvků				
5		Trvalka - Jiřina	ks	1,00000	34,00	34,00
		dle PD - Specifikace prvků				
6		Trvalka - Hvězdnice keříčkovitá	ks	2,00000	38,00	76,00
		dle PD - Specifikace prvků				
7		Trvalka - Chryzantéma	ks	2,00000	100,00	200,00
		dle PD - Specifikace prvků				
8		Trvalka - Vřesovec	ks	1,00000	60,00	60,00
		dle PD - Specifikace prvků				
9		Trvalka - Sněženka	ks	2,00000	70,00	140,00
		dle PD - Specifikace prvků				
10		Keř	ks	2,00000	300,00	600,00
		dle PD - Specifikace prvků				
11		Výsadba keřů	ks	2,00000	300,00	600,00
		(jamka, výsadba, zálivka, přihnojení)				
12		Výsadba trvalek	ks	15,00000	30,00	450,00
		(jamka, výsadba, zálivka, přihnojení)				
Mobiliář a technické vybavení						48 600,00
13		D+M Lavička kladová (150 x 20 x 30 cm)	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00
		dle PD - Specifikace prvků				
		vč. zabudování a dopravy prvku				
14		D+M Lavice akát (150 x 25 x 31 cm)	ks	2,00000	3 300,00	6 600,00
		dle PD - Specifikace prvků				
		vč. zabudování a dopravy prvku				
15		D+M Stůl akát (150 x 35 x 53 cm)	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
		dle PD - Specifikace prvků				
		vč. zabudování a dopravy prvku				
16		D+M Zvýšený záhon kruhový Ø 0,8 m x 0,4 m	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
		dle PD - Specifikace prvků				
		vč. dodávky substrátu, zabudování a dopravy prvku				
Infopanely a tabule do zahrady						90 000,00
17		D+M Školiní tabule do zahrady (tabule 100 x 150 cm)	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
		dle PD - Specifikace prvků				
		vč. zabudování a dopravy prvku				
18		D+M Naučný panel - Mini pexeso PTÁCI (cca 140 x 150 cm)	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00
		dle PD - Specifikace prvků				
		vč. zabudování a dopravy prvku				
19		D+M Naučný panel - Mini pexeso SAVCI (cca 140 x 150 cm)	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00

dle PD - Specifikace prvků
vč. zabudování a dopravy prvku

Relaxace a hospodaření s vodou **45 000,00**

20	D+M Stínící plachta (Rozměr plachty 6 x 3 m), akátové kůly cca 270 cm	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
----	---	----	---------	-----------	-----------

dle PD - Specifikace prvků
vč. zabudování a dopravy prvku